
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Responsabile procedimento: Ada FERRANTE – email: ada.ferrante.rc@istruzione.it  
Responsabile istruttoria: Francesco FERRO – email: francesco.ferro.rc@istruzione.it  

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

                                                                                       Reggio Calabria, 18 giugno 2015 
Unità Operativa  n. 3 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’Ordinanza pronunciata in data 14 marzo 2015 dal Tribunale di Reggio Calabria, in 
funzione di Giudice del Lavoro, sul ricorso ex art. 700 c.p.c. iscritto al Reg.Proc. Spec. n. 
4419/2014, proposto da Borzumato Manuela con cui, in accoglimento del gravame medesimo, 
è stato ordinato in via cautelare al MIUR di reinserire la ricorrente per il triennio scolastico 
2014/17 nelle graduatorie ad esaurimento, con il recupero del punteggio maturato all’atto della 
cancellazione 
 
VISTA la nota prot. n. 15457 del 20/05/2015 con la quale il MIUR prescrive che debbano 
essere inseriti a pieno titolo nelle graduatorie ad esaurimento i destinatari di sentenze che 
abbiano definito, nel merito, la controversia in senso favorevole ai ricorrenti,  mentre nelle 
graduatorie ad esaurimento debbano essere inseriti con riserva i diretti destinatari di ordinanze 
cautelari favorevoli 
 

DISPONE 
 
la candidata BORZUMATO Manuela, nata il 18/08/1981 a Reggio Calabria (RC), è reinserita – 
CON RISERVA -  nelle graduatorie provinciali ad esaurimento di questa provincia - 3^ fascia –  
scuola primaria, per il triennio 2014/2017, con il recupero del punteggio maturato all’atto della 
cancellazione, come di seguito riportato: 
 

 
 
Il presente provvedimento viene disposto nelle more della definizione del proponendo giudizio 
di merito e perderà efficacia in caso di decisione favorevole all’Amministrazione. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                          ex  art.3,c.2  D.LGS N.39/93 
 

 
 
 
 
 
 
 
All’Albo on line – al sito WEB 

 

GR A D .
F A SC I

A
C OGN OM E                   NOM E              

D AT A  D I 
NA SCITA

PR OV  
N A SC

Punt . 
A b il .

Punt  
Serv.

Punt  T it .
PR EF

.
LIN G
U A

SPEC . 
N U M  
FIG.

PU N T TOT .
V A LID IT

A '
A N N O 

IN S.

EEEE 3 BORZUMATO MANUELA 18/08/1981 RC 15 I 15 NO 2014

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0007662.18-06-2015


